ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

	г. Мураши
О внесении изменений в Положение о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Мурашинского муниципального округа Кировской области и внесения в них изменений

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 37 и 49 Устава Мурашинского муниципального округа администрация Мурашинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Положение о порядке подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Мурашинского муниципального округа Кировской области и внесения в них изменений (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 24.10.2022 № 786, следующего содержания:
1.1. Абзац третий пункта 1.3 раздела 1 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
«- стратегии социально-экономического развития Мурашинского муниципального округа и плана мероприятий по ее реализации (при наличии);».
1.2. Пункт 2.5 раздела 2 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
«2.5. Проект Местных нормативов подлежит размещению на официальном сайте администрации Мурашинского муниципального округа в сети «Интернет» и опубликованию в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, иной официальной информации, не менее чем за два месяца до их утверждения.».
2. Опубликовать настоящее постановление в Муниципальном вестнике и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Мурашинского муниципального округа.

Глава Мурашинского
муниципального округа						         С.И. Рябинин
[bookmark: _GoBack]__________________________________________________________________